

Pausenverkauf

Koch-Kunst-Mensa

Dies ist eine Auswahl an täglich wechselnden Angeboten

Gültig ab dem 23.02.2026

- Pizzabrötchen (Schinken, Salami, Käse, Kräuter, Sahne) (1, 9, w, ge, 2)	2,00 €
- Schnitzelbrötchen (Schnitzel, Salat, Gurken, Tomaten, Soße) (e, l, w)	4,00 €
- Laugenstange belegt (1, 9, w,)	3,00 €
- Chicken Burger (Burger, Salat, Gurken, Tomate, Soße) (8, w, e, l, 1)	4,00 €
- Pizza Salami (1, 9, 8, w, 2)	3,50 €
- Baguette mit Schinken Salami (1, 9, 8, w, e, l, ses)	4,00 €
- Hamburger	4,00 €
- 1 Paar Wienerle (1, 9, 8, w, ge)	2,50 €
- Leberkäse (1, 9, 8, w)	2,50 €
- Tomate-Mozzarella Fladenbrot (Salat, Tomaten, Mozzarella) (l, w, e)	4,00 €
- Tomate-Mozzarella Rotebetestange	4,00 €
- Backfisch im Brötchen	4,00 €
- Belegtes Vollkornbaguette (1, 9, 8, w, e, l, ses)	4,00 €
- Salami Brötchen (1, 9, 8, w, e, l, ses)	2,50 €
- Brezel (l, w)	1,00 €
- Käsebrezel (w)	1,50 €
- Speckstange (1, 9, 8, w, e, l, ses)	2,50 €
- Laugenecke	1,50 €
- Frühlingsrollen	3,00 €
- Kroketten	2,50 €
- Portion Pommes	2,50 €
- Veganes Schnitzel	4,00 €
- Pfefferbrezel	1,00 €
- Chili con Carne Wrap (l, e, w)	4,00 €
- Döner Wrap	4,00 €
- Pulled Pork Wrap	4,00 €
- Hotdog	2,50 €
- Gekochte Eier	0,50 €
- Salatteller	4,00 €

Allergene: e) Eier, w) Weizen - Gluten haltige Produkte, ro) Roggen ge) Gerste p) Putenfleisch l) Laktose, Milchprodukte s) Senf, n1) kann Spuren von Nüssen enthalten, n2) Walnuss, n2) Erdnuss, ha) Haselnuss se) Sellerie, so) Soja und -erzeugnisse f) Fisch ses) Sesam Erzeugnisse gem) Hackfleisch Schwein und Rind gemischt, sch) Schwein scha) Schalenfrüchte und -erzeugnisse, Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoffe, 2) Farbstoffe; 3) Geschmacksverstärker, 8) Phosphat, 9) mit Antioxidationsmittel, 10) Stabilisatoren 11) Ascorbinsäure, 12) Natriumascorbat, 13) Stabilisator Natriumcitrate, 14) Natriumtartrate, 15) Aroma, 16) Schweinedarm 14) Säuerungsmittel

Pausenverkauf

Koch-Kunst-Mensa

Dies ist eine Auswahl an täglich wechselnden Angeboten

Gültig ab dem 23.02.2026

- Obst	0,50 €
- Obstbecher	2,00 €
- Fruchtjogurt	1,50 €
- Müslibecher mit Milch	2,50 €
- Wrap mit Hähnchen oder Käse (Frischkäse, Salat, Gurken, Tomaten, , Hähnchen oder Käse) (l, e, w, ses)	4,00 €
- Muffin (e, l, w, n1)	1,00 €
- Milka oder Oreo Muffin (e, l, w, n1)	2,50 €
- Krapfen (e, l, w, n1)	1,50 €
- Buttercroissant	1,50 €
- Donut (e, l, w, so, n1)	2,00 €
- Cookie (e, l, w, so, n1)	2,00 €
- Schokoladencroissant (e, l, w, ha)	2,50 €
- Apfeltasche	2,00 €

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der frischen Herstellung unserer Produkte können von Allergenen Zutaten in all unseren Backwaren nicht ausgeschlossen werden! Bitte informieren Sie sich zusätzlich an der Theke!

Allergene: e) Eier, w) Weizen - Gluten haltige Produkte, ro) Roggen ge) Gerste p) Putenfleisch l) Laktose, Milchprodukte s) Senf, n1) kann Spuren von Nüssen enthalten, n2) Walnuss, n2) Erdnuss, ha) Haselnuss se) Sellerie, so) Soja und -erzeugnisse f) Fisch ses) Sesam Erzeugnisse gem) Hackfleisch Schwein und Rind gemischt, sch) Schwein scha) Schalenfrüchte und -erzeugnisse, Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoffe, 2) Farbstoffe; 3) Geschmacksverstärker, 8) Phosphat, 9) mit Antioxidationsmittel, 10) Stabilisatoren 11) Ascorbinsäure, 12) Natriumascorbat, 13) Stabilisator Natriumcitrate, 14) Natriumtartrate, 15) Aroma, 16) Schweinedarm 14) Säuerungsmittel